Blizyn, dnia 18.06.2024 r.

W zawigzku ze ztozonymi w dniu 17.06.2024 zapytaniami dot. postepowania znak:
PP.5543.5.2024 na ,zakup lekkiego specjalistycznego samochodu pozarniczego,
sprzetu oraz wyposazenia dla OSP Blizyn”

Zamawiajgcy odpowiada jak nizej:

Pytanie 1. Czy Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie pojazdu, ktérego silnik posiada
pojemnos$¢ 1898 cm?® i moc 163 KM?

Odpowiedz: NIE

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie pojazdu wyposazonego
w manualng skrzynie biegdéw?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 3. Czy Zamawiajgcy dopuszcza doposazenie pojazdu w lusterko wsteczne
z funkcjg wyswietlania obrazu z kamery cofania?

Odpowiedz: NIE

Pytanie 4. Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd bez elektrycznie sktadanych lusterek?
Odpowiedz: TAK

. Elektronicznie
Mariusz podpisany przez

Jacek Mariusz Jacek

Walachnia

Walach n Ia Data: 2024.06.18
09:06:54 +02'00'



		2024-06-18T09:06:54+0200
	Mariusz Jacek Walachnia




